РЕШЕНИЕ

диссертационного совета  Д 212.273.03 на базе Тюменского
индустриального университета о приеме диссертации к защите

от 12 апреля  2016 года   Протокол № 2

СЛУШАЛИ:

 Заключение Комиссии диссертационного совета  Д 212.273.03 о

приеме к защите диссертационной работы Самборецкого Игоря Сергеевича

на тему «Социальное управление моногородом Тюменского севера»

представленной на соискание ученой степени кандидата социологических

наук по специальности 22.00.08 – социология управления.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1. Силин Анатолий Николаевич, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского индустриального университета.

2. Костко Наталья Анатольевна, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского индустриального университета.

3. Мехришвили Ламара Ленгизовна, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры социологии Тюменского индустриального

университета.

РЕШИЛИ:

1. Принять диссертацию Самборецкого И.С .на тему «Социальное

управление моногородом Тюменского севера», по специальности 22.00.08 –

социология управления к защите в диссертационном совете Д 212.273.03 на

базе Тюменского индустриального университета.

2. Назначить официальными оппонентами:

Ильиных Светлану Анатольевну, доктора социологических наук,

профессора кафедры социальных коммуникаций и социологии управления

ФГБОУ ВО «Новосибирский государственный университет экономики и

управления»

Юдашкина Валентина Андреевича, кандидата социологических наук,

директора Западно-Сибирского филиала Института социологии Российской

академии наук.

Назначить ведущей организацией ФГАОУ ВПО «Уральский

федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

 Определить предполагаемую дату защиты 24.06.2016 года